
  
 

VILNIAUS LIETUVIŲ NAMŲ 
DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL EKSTREMALIŲ SITUACIJŲ VALDYMO GRUPĖS PATVIRTINIMO 

 
2024 m. spalio 10 d. Nr. V1-145 (1.3) 

Vilnius 
 
 
 

Vadovaudamasis Vilniaus lietuvių namų nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 2023 m. gegužės 23 d. įsakymu Nr. V-750 „Dėl Vilniaus lietuvių namų 

nuostatų patvirtinimo“, 29.9 papunkčiu: 

1. Tv i r t i n u  Vilniaus lietuvių namų ekstremaliųjų situacijų valdymo grupę: 

Gintautas Rudzinskas – pirmininkas, Vilniaus lietuvių namų direktorius, 

Vilma Balčiūnienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

Ineta Baubinienė, Socializacijos skyriaus vedėja, 

Tautvydas Gaidelis, bendrabučio valdytojas, 

Rosita Jakštienė, vaikų slaugytoja, 

Gailutė Kazlauskienė, vyriausioji buhalterė, 

Malvydas Karsokas, Ugdymo aptarnavimo skyriaus vedėjas, 

Ilona Smalskienė, Raštinės vedėja, 

Janina Varnienė, Užsienio lietuvių švietimo skyriaus vedėja. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusį galios Vilniaus lietuvių namų direktoriaus 2022 m. rugsėjo 

30 d. įsakymą Nr. V1-89 (1.3) „Dėl Vilniaus lietuvių namų ekstremaliųjų situacijų valdymo grupės 

patvirtinimo“.  

3. P a v e d u  įsakymo vykdymą kontroliuoti Ugdymo aptarnavimo skyriaus vedėjui 

Malvydui Karsokui. 

 

 

 

Direktorius  Gintautas Rudzinskas 
 
 
 
 
Parengė 
Raštinės vedėja  
 
 
Ilona Smalskienė 
2024-10-10 


